

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:

پل عابر پیاده بلوار زند با هدف احیای چشم‌انداز محور زندیه جمع‌آوری می‌شود



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: جمع‌آوری پل عابر پیاده محور زندیه، در راستای مصوبه شورای ترافیک شهر شیراز انجام می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز مجتبی زوربخش گفت: این پل عابر پیاده محور زندیه شب گذشته بسته شد و مسیر جایگزین از طریق گذرگاه ایستگاه مترو زند بازگشایی گردید. این مقام مسئول با اعلام اینکه عملیات جمع‌آوری این سازه به زودی آغاز می‌شود بیان داشت: دلیل جمع‌آوری این پل به جنبه سیما و منظر شهری برمی‌گردد و شهرداری منطقه ۸ شیراز در جهت اجرای طرح‌های پیش‌بینی شده خود به دنبال برداشتن این پل است تا بدین وسیله شاهد تأثیرگذاری بیشتر مجموعه

معاون وزیر جهاد کشاورزی در کارگروه باوران تولید فارس: پژوهش باید هدف مشخصی از توسعه را دنبال کند

معاون وزیر و رئیس مرکز تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: تحقیق کشاورزی برای توسعه است و در واقع هر پژوهشی که شکل می‌گیرد باید هدف مشخصی از توسعه را دنبال کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، کامبیز بازرگان در نهمین جلسه باوران تولید در استان فارس افزود: انصافاً در مراکز تحقیقات درجه یک مثل فارس محققین در تراز اول دنیا حضور دارند و از آن طرف همکاران بخش اجرا در این استان در طول سال‌ها به دلیل تجارب خوبی که به دست آورده‌اند مدیریت کشوری را تغذیه کرده‌اند این امر در استان‌های دیگر هم مشهود است اما کشاورزی ما در حد و اندازه این توان نیست چرا که به عنوان نمونه میانگین عملکرد گندم آبی کشور هنوز زیر پنج تن بوده ولی در کشورهای هم رده بالای هفت تن است.

وی بیان کرد: البته در تحلیل‌های به عمل آمده دلیل عمده آن عدم هم‌افزایی بین ماست یعنی چرخ‌دنده تحقیقات در خودش می‌چرخد و چرخ‌دنده اجرا نیز در درون خودش می‌چرخد و این در حالی است که در دنیا برای هم‌افزایی و توسعه، مدلی که استفاده می‌شود و چندین کتاب و مقاله هم با همین موضوع نوشته شده تحقیق کشاورزی برای توسعه است و بدین ترتیب همکاران تحقیقاتی باید وقت بیشتری را با همکاران اجرایی بگذرانند و این اولویت اول ماست. بازرگان با اشاره به اینکه طرح گندم بنیان ما را به هم وصل کرد و بایستی با یکدیگر کار کنیم گفت: در پروژه گندم بنیان همکاران تحقیقاتی باید با علم به محدودیت‌ها و معذوریت‌های همکاران اجرایی نسخه بدهند و همه باید برای حل مشکلات بخش کشاورزی کشور متمرکز بشوند، با علم به آن‌ها راه حل پیدا کنند، با هم به یک راه‌حل برسند و تا حصول نتیجه آن را پیگیری کنند مثلاً باید تحلیل کنند عملکرد گندم چگونه است و فاصله تولید کشاورزان برتر با کشاورزان دیگر چقدر است.

وی تصریح کرد: دنیا به این نتیجه رسیده است که بخش مهمی از علم همکاران اجرایی بسیار خوب است، اما همکاران بخش تحقیقاتی هم باید به این نتیجه برسند که بخش مهمی از علم

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: حدود ۲۵ میلیارد ریال وام

به ۴۹۹ باشگاه متضرر از بیماری کرونا در این استان پرداخت شد.

عباس حاجی‌زاده، در دیدار با اعضای هیات پزشکی ورزشی فارس افزود: مربیان نیز با معرفی‌نامه از باشگاه‌های خود می‌توانند با مراجعه به شعب بانک قرض‌الحسنه مهر، کالا کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال با اقساط ۱۲ ماهه و با کارمزد چهار درصد دریافت کنند تا بخشی از مشکلات آنها در دوران کرونا برطرف شود.

وی، با بیان اینکه از زمان شیوع بیماری کرونا ورزش هم مانند

۲۵ میلیارد ریال وام به باشگاه‌های خسارت دیده از کرونا در فارس پرداخت شد

سایر بخش‌های جامعه متحمل ضرر و زیان شده است، اظهار داشت: عضویت ورزشکاران فارس در کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی نسبت به زمان مشابه در سال ۹۸، ۸۶ درصد کاهش یافته است.

حاجی‌زاده در بخش دیگری از مطالب خود گفت: کسب رتبه برتر کشور توسط کمیته‌های مختلف هیات پزشکی ورزشی فارس، بیانگر توانمندی این هیات است و امیدواریم این موفقیت‌ها همچنان تداوم داشته باشد.

استاندار فارس:

اعتبارات بحران به صورت کامل جذب شود

طرح‌های خطرپذیری مناطق تهیه شود



استاندار فارس گفت: دستگاه‌های متولی در جذب کامل اعتبارات مربوط به بحران اقدام کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه مدیریت بحران استان فارس با اشاره به شرایط جغرافیایی استان در وقوع خطرات طبیعی گفت: استان فارس مستعد وقوع زلزله، سیل و بسیاری از بلایای طبیعی است و به همین دلیل باید از آمادگی لازم برای مواجه با این شرایط بحرانی برخوردار باشیم.

وی افزود: تأمین امکانات و تجهیزات از جمله ضروریات کاری در این زمینه است و در این راستا لازم است تا تغییرات محیطی شناسایی و طرح‌های خطرپذیری این مناطق تهیه شود. استاندار فارس گفت: امسال در مواجه با آتش‌سوزی‌های مناطق مختلف، تلاش‌های خوبی انجام شد و خوشبختانه همه بخش‌های انتظامی و اجرایی و مردم هماهنگ و پرتلاش در میدان حضور داشتند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از نظرات اساتید و کارشناسان امر در تهیه طرح‌های خطرپذیری خاطر نشان کرد: امسال در مواجه با آتش‌سوزی‌های مناطق

طی حکمی از سوی شهردار شیراز صورت گرفت؛

محمدرضا زندیه سرپرست جدید سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز شد



شهردار شیراز طی حکمی محمدرضا زندیه را به سمت سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندریور سیاستگذاری و برنامه ریزی به منظور تدوین برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت در راستای توسعه فضای سبز شهری؛ نظارت بر تهیه، تدوین و اجرای طرح جامع فضای سبز شیراز؛ تهیه، تدوین و اجرای طرح جامع فضای سبز؛ برنامه ریزی جهت بکارگیری انرژی‌های نو و پاک و ... را از مهم‌ترین مأموریت‌های سرپرست این سازمان برشمرد.

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز نیز در آیین تکریم و معارفه سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری گفت: کار و فعالیت در حوزه فضای سبز شهری به علت تأثیر همه جانبه بر زندگی شهروندان و سیما، شهر حساسیت بالایی دارد و شهروندان انتظار دارند فعالیت‌های این حوزه در حد نام و آوازه شیراز باشد.

محمدرضا محمدحسن پور یکی از مؤلفه‌های زیبایی شیراز را باغات و فضای سبز آن دانست و افزود: این باغات شیراز را از سایر شهرها متمایز کرده و رویکرد و خواسته ما نیز توسعه فضای سبز و حفظ واحیات باغات است. وی ضمن تشکر از اقدامات انجام شده در حوزه سیما، منظر و فضای سبز شهری توسط مهندس رونق زاده گفت: در حوزه تهیه و توزیع آب جهت آبیاری فضای سبز شهری اقدامات بسیار خوبی انجام شده است که می‌توان به هوشمندسازی چاه‌ها، استفاده از پساب، احیای قنوات و ایجاد رینگ آب مصرفی فضای سبز اشاره کرد. تلاش داریم با انجام این اقدامات در زمینه آبیاری فضای سبز مشکلی نداشته باشیم و نیاز به برداشت آب از چاه‌ها نیز به حداقل برسد.

افزود: نورپردازی پل کابلی، تقاطع

صفحه
۴
شماره
۲۸۹۹
سال
بیست‌وششم

خبر



توسط عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز

صورت گرفت؛

انجام موفقیت‌آمیز یکی از پیچیده‌ترین اعمال جراحی عروق در بیمارستان نمازی شیراز



روز هوشیاری کامل خود را به دست آورد.

این فوق تخصص جراح عروق مهمترین دلیل این بیماری را فشارخون بالا و کهولت سن اعلام کرد و افزود: با توجه به وضعیت

بسیار بحرانی بیمار، چنانچه این جراحی در زمان طلایی انجام نشده بود، شانس حیات بیمار بسیار کم بوده است.

روز هوشیاری کامل خود را به دست آورد.
از پیچیده‌ترین اعمال جراحی عروق در بیمارستان نمازی شیراز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حامد قدوسی جوهری عضو هیئت علمی دانشگاه توانست در یک جراحی موفق، عروق پاره شده بزرگترین سرخرگ بدن یک بیمار ۵۶ ساله ماکویی را در بیمارستان نمازی با موفقیت ترمیم و بازسازی کند.

او با بیان فرآیند انجام این جراحی پیچیده گفت: بیمار به دلیل درد شکم به بخش اورژانس بیمارستان نمازی مراجعه کرده بود که پس از تشخیص مناسب متخصصان طب اورژانس بیمارستان و با توجه به شرایط خاص بیمار تصمیم گرفته شد تا به صورت اورژانسی تحت عمل جراحی قرار گیرد.

قدوسی جوهری توضیح داد: این عمل جراحی باز مربوط به آنوریسم بسیار بزرگ توراکوآبدمینال بود که با پارگی داخلی عروق توأم شده بود، به این معنی که بیمار دچار گشادشدگی همراه با پارگی سرخرگ آنورت در قفسه سینه و شکم شده بود.

عضو هیئت علمی دانشگاه افزود: این جراحی پیچیده در اتاق عمل بیمارستان نمازی و با به کارگیری پمپ قلبی-ریوی با موفقیت انجام شد و بیمار پس از انتقال به بخش مراقبت‌های ویژه، با گذشت چهار

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی ورزشی شورای شهر شیراز:

کوچه ادیان بهسازی می‌شود

یک میراث معنوی منحصr به فرد پس از بررسی‌های همه‌جانبه نظیر حوزه‌های ترافیکی، منظر شهری، کاربری‌ها با رعایت حقوق ساکنان بررسی و نتایج در قالب لایحه به شورا ارائه شود.

وی با اشاره به موضوع «ساخت تندیس و المان جدید سرلشکر

خلبان شهید عباس دوران» نیز گفت: مقرر شد شهرداری ظرف مدت دو هفته با پیگیری طراحی و ساخت المان، در خصوص جانمایی و نصب المان نیز سه مکان مناسب را به کمیسیون پیشنهاد دهد.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز همچنین از بررسی و ارزیابی اجرای تکلیف فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری در بودجه سال ۱۳۹۹ گفت و افزود: نتایج و گزارشات شهرداری به کمیسیون تفلیق شوراارجاع خواهد شد. دستغیب با بررسی طرح احداث خانه شهریاران جوان نیز اشاره داشت و تصریح کرد: ظرف مهلت یک هفته کمیته‌های اجتماعی، فرهنگی و هنری نتایج بررسی‌های خود را به کمیسیون ارائه می‌کنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به طرح بهسازی و اصلاح مبلمان شهری کوچه ادیان، این معبر تاریخی را «میراث معنوی» منحصr به فرد و ارزشمند فرهنگی، مذهبی دانست.

به گزارش روابط روزنامه طلوع به نقل از عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز دکتر «سید احمدرضا دستغیب» با اشاره به یکصد و سی و چهارمین جلسه این کمیسیون که با حضور اعضا، مدیران شهرداری و جمعی از مشاوران و کارشناسان شورا و شهرداری برگزار شد، گفت: پیرو سیاست‌های راهبردی شورای پنجم در خصوص زنده‌سازی معابر تاریخی فرهنگی و مذهبی شهر و پیگیری‌های کمیسیون، طرح پیشنهادی شهرداری در خصوص بهسازی و اصلاح مبلمان شهری کوچه ادیان مورد بررسی قرار گرفت. وی با اشاره به ارائه پیشنهادات اصلاحی درخصوص این معبر در جلسه فوق، تصریح کرد: مقرر شد تهیه پیوست فرهنگی، اجتماعی، کوچه ادیان به عنوان